
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

35 

8 

1 

66 

90 

5 

12 

33 

38 

G56 

55 

22 

87 

21 

11 

85 

G46 

44 

13 

Name 

Sattler-Motorsport 

AKW-Kretzer-Racing 

Team Streuer - Daalhuizen 

RSC-Racing Roscher-Burkard-Penz13 

Sidecar Team Hirschi´s Sense 

Schröder Werth Sidecar Racing 

Sidecar Racingteam Smits 

Zimmermann Racing 

Treasure Racing 

Sidecar-Racing-Team Rutz 

team bete des vosges 

Talens Racing 

Halo Delmeco 

RCN Factory Racing 

Sidecar Racing Klok 

Team Kranenburg 

Gusse/Maesemann 

Team Bear/Lindner 

Lingo´s Lower-Rhine Sidecar Racers 

Nat 

DEU/DEU 

DEU/DEU 

NLD/NLD 

DEU/CHE 

CHE/CHE 

CHE/DEU 

NLD/NLD 

DEU/DEU 

AUS/AUS 

CHE/CHE 

FRA/FRA 

NLD/BEL 

NLD/NLD 

NLD/NLD 

NLD/NLD 

NLD/NLD 

BEL/BEL 

CHE/CHE 

DEU/DEU 

Motorrad 

Adolf RS1 F1 BMW 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 BMW 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Yamaha 600 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Yamaha 1000 ccm 

RSR F1 Yamaha 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

RSR F1 Yamaha 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

Gesamtzeit 

21:46.733 

21:52.328 

22:03.002 

22:23.223 

22:23.715 

22:34.472 

22:35.243 

22:48.683 

23:04.120 

23:09.749 

23:10.178 

22:05.267 

23:26.710 

22:19.054 

23:02.697 

17:53.434 

4:05.696 

24:32.221 

4.133 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

11 

11 

10 

2 

1 

Diff. 

5.595 

16.269 

36.490 

36.982 

47.739 

48.510 

1:01.950 

1:17.387 

1:23.016 

1:23.445 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

NF 

NF 

NF 

Abstand 

5.595 

10.674 

20.221 

0.492 

10.757 

0.771 

13.440 

15.437 

5.629 

0.429 

1 Runde 

1:21.443 

1 Runde 

43.643 

Beste Zeit. 

1:38.506 

1:38.953 

1:39.463 

1:41.779 

1:41.596 

1:42.453 

1:42.076 

1:43.871 

1:43.682 

1:45.382 

1:45.217 

1:45.464 

1:53.107 

1:59.868 

2:03.121 

1:44.345 

1:58.797 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

5.595 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

143,258 

Beste Rundenzeit 

1:38.506 

Beste Geschw. 

146,184 

Beste Runde von 
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Published time:

IDM Zolder/B 

IDM Sidecar 

1. Race 

Rennen (13 Runden) started at 17:21:04 

Zolder / BEL 4,000 km 

07.07.2018 17:20 


